

# Lucrari de instalare a sistemului de semnalizare antiincendiu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3  
WinCmeta

## Deviz local de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1629399188124

Valoarea de deviz 285 988,01 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1629399188124:				

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 866.8416	25,00	46 671,040
2.	7122050013400	Zidar	h-om	11,4000	25,00	285,000
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,4000	25,00	1 710,000
		<b>Total manopera</b>				<b>48 666,04</b>

### Materiale:

1.	100000	Cablu pentru sisteme de paza si antiincendiu sectiune 1x2x0,8 mmp	m	3 968,0000	5,50	21 824,000
2.	1000001	Teava PVC d=16 mm	m	3 003,0000	4,20	12 612,600
3.	1000002	Teava PVC d=25 mm	m	15,0000	15,00	225,000
4.	10000021	Cutie distributie 65x40	buc	23,0000	35,00	805,000
5.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,2240	65,30	14,627
6.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	64,0000	1,00	64,000
7.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0092	8 000,00	73,600
8.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0079	0,01	0,000
9.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,0002	8 000,00	1,600
10.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0634	8 000,00	507,200
11.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	20 000,00	4,000
12.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,1380	15,00	2,070
13.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0171	600,00	10,260
14.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	28,9728	24,00	695,347
15.	1011963	Colofoni de pin	kg	0,1496	35,00	5,236
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2000	45,00	9,000
17.	1012073	Ate aspre	kg	0,2300	45,00	10,350
18.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	102,4000	0,80	81,920
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	404,4120	0,65	262,868
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	404,4120	0,48	194,118
21.	1019852	Vopsea	kg	0,7936	50,00	39,680
22.	110-03331	Canale din masa plastica (complet) 100x60	m	16,4800	86,30	1 422,224
23.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	1,1500	100,00	115,000
24.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	6,0360	35,40	213,674
25.	21000	Centrala detectie incendiu pentru: 4 zone extensibila la 36zone	buc	1,0000	6 000,00	6 000,000
26.	210001	Panou receptor LCD pentru centrale Smart Line	buc	1,0000	1 800,00	1 800,000
27.	2100010	Acumulator 12V, 7A/h	buc	1,0000	650,00	650,000
28.	2100011	Acumulator 12V, 18A/h	buc	4,0000	700,00	2 800,000
29.	2100013	Elemente de fixare	kg	100,0000	3,50	350,000



*Handwritten signature*